Alustar
Extrem leistungsstarkes
Neodym-Magnetsystem
Der hochsichere,
selbsthemmende Mechanismus
verhindert das Ausschalten
des Spanners während der
Bearbeitung

6
6
12,5
Bestellnr.: D
(mm)
H
(mm)
D1
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Gewicht
(kg) Polanzahl
ALUS20D200 200 79 20 110 180 11,5 12
ALUS20D250 250 79 30 166 220 18 16
ALUS20D300 300 82 38 180 260 27 16
ALUS20D350 350 82 40 220 300 36 20
ALUS20D400 400 84 40 260 340 47 20
ALUS30D500 500 109 50 330 400 98 24
ALUS30D600 600 109 90 350 450 142 30
MONOBLOCK
PROTECTED
100% WATERTIGHT
15% LESS WEIGHT